

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **GLOBAL EJENDOMME ApS**

**Hammervej 3, 8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 30 23 80 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.



**Peter Voigt Bertelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GLOBAL EJENDOMME ApS Hammervej 3 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 30 23 80 60 Stiftet: 31. januar 2007 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Voigt Bertelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Tronholmen 5, 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Global Stole Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejendomme samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.089 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.088.607</b>	<b>986.109</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.017	-199.017
<b>Driftsresultat</b>	<b>889.590</b>	<b>787.092</b>
Andre finansielle indtægter	16.052	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.608	-71.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>857.034</b>	<b>715.324</b>
Skat af årets resultat	-188.546	-157.351
<b>Årets resultat</b>	<b>668.488</b>	<b>557.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	668.488	557.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>668.488</b>	<b>557.973</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.391.487	5.590.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.391.487</u>	<u>5.590.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.391.487</u>	<u>5.590.504</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.551	0
Tilgodehavender i alt	<u>678.551</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	50.015	38.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>728.566</u>	<u>38.815</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.120.053</u>	<u>5.629.319</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.241.791	2.573.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.366.791</b>	<b>2.698.303</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	455.355	429.542
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>455.355</b>	<b>429.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	902.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.981.139	1.325.679
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.734	131.538
Anden gæld	154.034	142.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.297.907	2.501.474
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.297.907</b>	<b>2.501.474</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.120.053</b>	<b>5.629.319</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.015.330	500.000	2.640.330
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	557.973	0	557.973
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.573.303	0	2.698.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	668.488	0	668.488
	<b>125.000</b>	<b>3.241.791</b>	<b>0</b>	<b>3.366.791</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.210 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Global Stole A/S for alt mellemværende til Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Global Stole Holding ApS, CVR-nr. 30 23 78 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
